
瘦身ダイエット＆小顔専門店 

セラビシャンスリム仙台フォーラス店 

店舗統合のお知らせ 

 

セラビシャンスリム仙台フォーラス店×酵素 SPA オアシス＆セラビシャン 

 

平素は格別なお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、セラビシャンスリム仙台フォーラス店は、仙台フォーラスの長期休業により酵素 SPA オアシス＆セラ

ビシャン本店と統合する事となり、令和６年 2 月２９日をもちまして営業を終了させて頂きます。 

 

仙台フォーラス店へのご愛顧と温かいご支援に心より御礼申し上げます。 

 

また、セラビシャンスリム仙台フォーラス店でご購入頂いた回数券、プリペイドカード、コース契約、割増し商

品券等につきましては以下のご利用が可能でございます。 

 

１． 有効期日まで酵素 SPA オアシス＆セラビシャン本店でご利用いただけます。 

（イオン鈎取店でも可能です。） 

 

２． 店頭販売商品のご購入にご利用がいただけます。 

 

このたびの統合により、酵素 SPA オアシス＆セラビシャンのスタッフ一同、気持ちも新たになお一層のサービ

ス向上とこれまで以上に皆様に愛されるサロンを目指して邁進してまいる所存でございます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧をいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

酵素スパオアシス＆セラビシャン 

℡ ０２２－２２２－３７３３ 

仙台市青葉区一番町４－５－７ シエロ一番町 4 丁目ビル 4 階（いたがき様前のすしざんまいのあるビル４階） 

営業時間 １０：００～２１：００ 月曜日定休 

 

 

 

 

 

オアシス＆セラビシャン     セラビシャン鈎取店 

 


